2022年 11月 14日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

特別損失及び営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第２四半期連結会計期間（2022 年７月１日～2022 年９月 30 日）において

特別損失及び営業外収益を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

当社完全子会社の株式会社 CAMELOTにおきまして、2022年７月より海の家「CAMELOT BEACH HOUSE」

をオープンし、夏期において営業を行いました。

夏期営業の期間が終了し、設置した海の家の解体を行ったことに伴い発生した固定資産除却損とし

て 10百万円の特別損失を計上いたします。

２．営業外収益の計上

当社完全子会社の GFA Capital株式会社におきまして、保有する投資有価証券において営業外収益

として６百万円の為替差益を計上しております。

３．業績に与える影響

当社及び当社グループの連結業績及び単体業績への影響につきましては現在精査中であり、今後業績

予想の修正が必要な場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上